План аттестации педагогических работников
МАДОУ «Детский сад № 14» на 2024 год
                                                                
	№
	Ф.И.О
	Дата рождения
	Должность
	Образовательная область
	Педагогический стаж на 01.09.2023 (до 2-х лет – дата приема на работу)
	Образование
	Имеющаяся квалификационная категория 
	Планируемая квалификационная категория
	Сроки действия квалификационной категории (СЗД)
	Дата экспертизы
(указать месяц)

	1. 
	Стихина Лариса Владимировна
	21.06.1965
	Воспитатель
	
	37
	Среднее профессиональное
	ВКК
	СЗД
	04.12.2018
	04.12.2023
	10.01.2024

	2. 
	Удинцева Маргарита Владимировна
	21.01.1970
	Музыкальный руководитель
	
	32
	Среднее профессиональное
	1 КК
	1 КК
	26.03.2019
	26.03.2024
	Февраль

	3. 
	Жилис Елена Викторовна
	25.01.1988
	Воспитатель
	
	6
	Среднее профессиональное
	СЗД
	СЗД
	06.08.2019
	06.08.2024
	06.08.2024

	4. 
	Волкова Наталья Зиноновна
	18.06.1979
	Учитель-дефектолог
	
	07.09.2022
	Высшее
	н/а
	СЗД
	-
	-
	Октябрь

	5. 
	Исакова Софья Алексеевна
	29.05.2002
	Воспитатель
	
	18.07.2022
	Среднее профессиональное
	н/а
	СЗД
	-
	-
	Август

	6. 
	Косарева Любовь Ремировна
	28.09.1971
	Воспитатель
	
	12
25.01.2023
	Среднее профессиональное
	н/а
	1 КК
	-
	-
	Сентябрь

	7. 
	Окишева Марина Александровна
	16.08.1978
	Воспитатель
	
	8
	Среднее профессиональное
	1КК
	1КК
	26.11.2019
	26.11.2024
	Август

	8. 
	Папулова
Наталья Васильевна
	03.09.1970
	Воспитатель
	
	34
	Среднее профессиональное
	ВКК
	ВКК
	26.11.2019
	26.11.2024
	Август
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